
Taille 5'8 /172cm
Yeux Verts
Cheveux Châtain roux
Langues parlées Français, Anglais 
Date de naissance 18 septembre 2001 (22 ans)
Téléphone (514) 792-9995
Courriel deriazchloe@gmail.com
UDA 104138 (Permissionnaire)

COMÉDIENNE (elle)

EXPÉRIENCES THÉÂTRE - ATELIERS D'INTERPRÉTATION
ANNÉE
2024
2024
2023
2023
2022
2022
2022
2021
2021
2021

RÔLE
Sophie
Claudine
La grande belle-sœur
Marionnettiste  
Marguerite 
Sawda
Mariuccia 
Sabrina 
Flamminia 
Astrov

TITRE
Princesses 
Le Brasier
Cendrillon
45, de la Taupinière
Richard III
Incendies
Les femmes de bonne humeur 
Ballet Jazz 
Les amoureux
Oncle Vania 

METTEUR.EUSE EN SCÈNE / AUTEUR.TRICE
Sébastien Gauthier / Catherine Léger  
Lou Séguin-Tremblay / David Paquet
Isabelle Leblanc / Joël Pommerat
Isabelle Payant
Sébastien Gauthier / William Shakespeare
Jean Turcotte / Wajdi Mouawad
Hélène Mercier / Carlo Goldoni
Jean Turcotte / Simon Boulerice 
Hélène Mercier / Carlo Goldoni
Jean Turcotte / Anton Tchekhov

EXPÉRIENCES AUTRES - JEU CAMÉRA / TÉLÉ / VOIX
ANNÉE
2024

RÔLE
Solène

TITRE
L'Avenir

RÉALISATEUR.TRICE / SCÉNARISTE
Emmanuel Schwartz

FORMATION À L'ÉCOLE DE THÉÂTRE PROFESSIONNEL DU COLLÈGE LIONEL-GROULX
INTERPRÉTATION THÉÂTRALE Jean Turcotte, Hélène Mercier, Sébastien Gauthier, Carl Poliquin, Isabelle
Leblanc. JEU CLOWNESQUE Jackie Gosselin. MARIONNETTE Isabelle Payant. JEU MASQUÉ  Johanne
Benoit. CHANT Martine Pype-Rondeau. ÉCRITURE SCÉNIQUE Geneviève Bélisle. HISTOIRE,
DRAMATURGIE ET ANALYSE Étienne Liblanc, Myriam Stéphanie Perraton-Lambert, Carl Poliquin. VOIX,
DICTION ET MICRO Maude Bouchard, Luc Chandonnet. JEU CAMÉRA Anjo B. Arson, Daniel Parent,
Emmanuel Schwartz. MISE EN SCÈNE Étienne Pilon. DANSE Josée Beauséjour, Marie-Josée Tremblay.
SURIMPRESSION VOCALE ET DOUBLAGE Carole Chatel, François Trudel.

AUTRES FORMATIONS ET PROJETS
DEP EN INTERPRÉTATION THÉÂTRALE Collège Lionel-Groulx (2024)
DEC EN ARTS, LETTRES ET COMMUNICATIONS : PROFIL THÉÂTRE Collège Lionel-Groulx (2021) 

APTITUDES
Piano (avancé), chant, (avancé), plongeon (intermédiaire)
Permis de conduire (classe 5)
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CHLOE DERIAZ




